
Uchwała Nr  XXIX/169/2005
Rady Gminy w Morzeszczynie
z dnia  07 grudnia 2005 roku

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2005.

              Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity z 2001 roku Dz.u. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami)

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1

1. Ustala  się  dochody  budżetu  gminy  na  rok  2005  w  wysokości  7.882.426  zł na  skutek  ich 
zwiększenia o kwotę  11.060 zł.

2. Ustala  się  wydatki  budżetu  gminy na  rok  2005 w wysokości    8.291.789  zł na  skutek  ich 
zwiększenia o kwotę   11.060 zł.

3. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach budżetu gminy na rok 2005 .
Zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu. 

Przewodniczący
Rady Gminy

Jan Olech



Uzasadnienie
Zwiększenia  dochodów  budżetu  związane  są   z  wyższym  niż  planowano  wykonaniem  planu  w 
rozdz.70005 z tytułu odsetek i w rozdz 75616 z tytułu podatku od czynności cywilnoprawnych oraz 
wypracowanych dochodów przez  GZEAS z  tytułu opłat  za  legitymacje  szkolne,  wpłat  rodziców w 
oddziałach  przedszkolnych  oraz  za  wynajem  autobusów,  zmniejszenie  planu  dochodów  dotyczy 
wpływu z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości.

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy dotyczą :
─ w  dziale  Rolnictwo  i  łowiectwo zmniejszenia  wydatków  majątkowych  o  kwotę  13.000  zł  oraz 

zwiększenia  wydatków bieżących - remonty o kwotę 5.000 zł, 
─ w dziale Transport i łączność zwiększenia wydatków bieżących  o kwotę 5.000  z przeznaczeniem 

na zakup materiałów i przeprowadzenie remotu mostku w pasie dróg gminnych  - Królów Las,
─ w dziale  Gospodarka mieszkaniowa  zwiększenia wydatków bieżących w związku z planowanymi 

remontami w obiektach komunalnych,  zabezpieczenia   środków na wywóz nieczystości  i  opłaty 
komornicze  – o kwotę 10.000 zł, oraz na wynagrodzenia o kwotę 3.000 zł,

─ w dziale Administracja publiczna zmniejszenia wydatków na wynagrodzenia o kwotę 3.000 zł 
─ w dziale Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   zmniejszenia o kwotę 2.000 zł
─ w  dziale  Oświata  i  wychowanie zwiększenia   o  kwotę  1.060  zł.  w  związku  ze  zwiekszęniem 

dochodów oraz o kwotę 5.000 zł z przeznaczeniem na zakup paliwa do autobusów szkolnych .



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr  XXIX/169/2005
Rady Gminy w Morzeszczynie 
z dnia 07 grudnia  2005 roku

Zmiany do planu dochodów budżetu gminy na rok 2005 
w zł

Dział Dział, wyszczególnienie Plan przed 
zmianą

Zmniej-
szenie

Zwięk-
szenie

Plan po 
zmianach

700 Gospodarka mieszkaniowa 243 000 3 000 3 000 243 000

- dochody z majątku gminy
- pozostałe odsetki

241 000
2 000

3 000
0

0
3 000

238 000
5 000

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających  osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

2 398 553 0 10 000 2 408 553

- wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 21 000 0 10 000 31 000

801 Oświata i wychowanie 80 322 0 1 060 81 382

- wpływy z usług 500 0 1 060 1 560

Ogółem 2 721 875 3 000 14 060 2 732 935

Zmiany do planu wydatków budżetu gminy na rok 2005
w zł

Dział Roz-
dział Nazwa działu i rozdziału Plan przed 

zmianą
Zmniej-
szenie

Zwięk-
szenie

Plan po 
zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 182 090 8 000 0 1 174 090

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 992 964 8 000 0 984 964

w tym : wydatki bieżące - inne 323 673 0 5 000 328 673

w tym : wydatki majątkowe 557 647 13 000 0 544 647

600 Transport i łączność 134 241 0 5 000 139 241

60016 Drogi publiczne gminne 111 441 0 5 000 116 441

w tym : wydatki bieżące - inne 104 541 0 5 000 109 541

700 Gospodarka mieszkaniowa 230 767 0 13 000 243 767

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 230 767 0 13 000 243 767

w tym : wydatki bieżące -wynagrodzenia 67 451 0 3 000 70 451

w tym: wydatki bieżące – inne 141 577 0 10 000 151 577

750 Administracja publiczna 1 059 810 3 000 0 1 056 810

75023 Urzędy gmin 912 800 3 000 0 909 800

w tym: wydatki bieżące – wynagrodzenia 573 101 3 000 0 570 101

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożar. 75 062 2 000 0 73 062

75414 Obrona cywilna 3 000 2 000 0 1 000

w tym: wydatki bieżące – inne 3 000 2 000 0 1 000



Dział Roz-
dział Nazwa działu i rozdziału Plan przed 

zmianą
Zmniej-
szenie

Zwięk-
szenie

Plan po 
zmianach

801 Oświata i wychowanie 3 099 091 0 6 060 3 105 151

80101 Szkoły podstawowe 1 681 367 0 35 1 681 402

w tym: wydatki bieżące – inne 255 121 0 35 255 156

80103 Oddziały  przedszkolne przy szkołach podstawowych 142 863 0 135 142 998

w tym: wydatki bieżące – inne 28 665 0 135 28 800

80113 Dowożenie uczniów do szkół 315 188 0 5 890 321 078

w tym: wydatki bieżące – inne 175 462 0 5 890 181 352

Ogółem 5 781 061 13 000 24 060 5 792 121


